
ARBITRE
REFEREE

ENTRAÎNEUR CHEF / HEAD COACH

ENTAÎNEUR ADJOINT / ASS. COACH

PRÉP. SÉC. / SAFETY ATTENDANT

PRÉP. BÂTONS / STICKS ATTENDANT

ENTAÎNEUR ADJOINT / ASS. COACH

ENTRAÎNEUR ADJOINT / ASS. COACH

ENTRAÎNEUR ADJOINT / ASS. COACH

C6118

34

34

Francis Larouche

20:00

20:00

20:00

Éperviers Sorel-Tracy

Francis Larouche

31

30

11:16

14:19

A.N: 0 en 5

51

79

67

13

5

51

20

18

19

34

20

51

63

51

51

13:44

D.N: 2 en 3

07

10

79

32

51

Stéphane Ménard
Daniel E Archambault
Christian E Deschênes

25

27

32

51

Philippe Galipeau

72

79

93

97

27

34

45

51

63

67

78

79

Marquis Jonquière

0

13 31

300

6

1

1

2

2

2

2

2

2

3

Jean-Philippe Coté 86

LNAH 

Samuel Plamondon 33

05

20

19

27

97

12

93

12

24

2

2

2

3

3

2

3

3

25

24

20

18

17

15

13

10

04

04

04

Bob Desjardins

Alain Marceau

A47

60

LNAH

A47

A45

A47

Pascal Larue 6

Benoit Lessard 7

Samuel Carrier

Dany Potvin

Charles Tremblay

Adam Leblanc-Bourque

Gabryel Paquin-Boudreau

Julien Bahl

Olivier Caouette

Charles-Alexandre Drolet

Maxime Ouimet

13:57(DN)

08:48

15:55

15:01

10:06(AN) 13

13

Palais des sports (Sag.)

Marc-Antoine Gélinas

Domenic Graham *

Vincent Guimond

Kevin Gadoury

Napessis André

Olivier Hinse

Victor Beaulac

André Bouvet-Morissette

Étienne Brodeur

Antoine Waked

Gabriel Verpaelst

Louis-Philippe Simard

Ryan Sullivan

31

Danick Malouin

01

Philippe Paradis

Francis Verreault-Paul

Danick Gauthier

Simon-Claude Blackburn

09 oct 21

13

0

Jean-Michel Tremblay

A38

A38

A22

A47

A47

A81

A47

A47

A47

0

5

3

3

2

2

2

2

3

2

2

2

1

32

0

1175

24

20

19

18

13

12

10

07

05

20:0018

10:40

03:53

09:15

09:15

09:15

10:18

10:18

20:00

31

20:00

01

60

5Saguenay

A38

A38

A25

A47

A47

A81

A47

A45

Jérémy Vigneault-Bélanger

A22

Félix Petit

Yannick Riendeau

Jonathan Narbonne

Mathieu Brisebois

Jérémie Malouin

Alexandre Picard

Christian Ouellet

Zachary Borsoi

Dominic Lapensée

19:40:00

0

15

0

8

Émilien Boily

Karel St-Laurent *

12

24

93

02:37

08:29

06:40

09:15

09:15

10:18

10:18

18:54

12:19

1 11

3

0

3

3

1

A.N: 1 en 3

0

2

05

13

51

79

2

34

0

2

D.N: 5 en 5




